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Kellraadio

Salvestatav äratus

AJ3138
Ärgata on lihtne

selle kellraadioga
Philipsi kellraadioga AJ3138/12 saab teie laps üles ärgata oma lemmikheli või -hääle peale. 
Vahetatavad helinad ja nupud lisavad personaalsust, samal ajal kui uinaku taimer võimaldab 
kella programmeerida, ilma et oleks vaja muuta äratusseadeid.

Alustage päeva just nii, nagu soovite
• Vilkuv taustavalgustus näitab, et on aeg üles ärgata
• Vahetatavad värvirõngad ja nupud seadme isikupärastamiseks
• Ärgake enda salvestatud lemmikheli või -hääle peale üles

Loodud mugavust pakkuma
• Digitaalhäälestus ja salvestatavad jaamad täiendava mugavuse pakkumiseks
• Suur taustavalgustusega LCD-ekraan hea nähtavuse tagamiseks väheses valguses
• Vooluvõrgu- või patareitoide paindlikuks kasutamiseks
• Uinaku taimer, mida saab kasutada lühikese uinaku puhul ilma äratuse seadeid muutmata

Kõik, mida vajate
• Tööpäevade/nädalavahetuse äratus, mis vastab teie elustiilile
• Sujuv äratus äratab teid meeldivalt
• Reguleeritav kordusäratus paindliku täiendava tukkumisaja jaoks
• Unetaimeriga võite oma lemmikmuusika saatel rahulikult uinuda



 Vilkuva taustavalgustuse efekt
Äratusheli esitamisega samal ajal vilgub ka 
taustavalgustus. Väikestel lastel, kes ei tunne 
veel kella, on nii lihtne aru saada, millal on aeg 
üles ärgata. Valgustus vilgub ühe minuti ja 
lülitub välja ajani, mil äratusheli uuesti 
esitatakse.

Tööpäevade/nädalavahetuse äratus

Tänapäevast elustiili silmas pidades loodud 
kellraadiol on kahe äratuse funktsioon, millega 
saate seadistada erineva äratusaja 
tööpäevadeks ja nädalavahetusteks või isegi 
määrata elukaaslastele erineva äratusaja. 
Äratusseadeid saab kohandada samale ajale 
kogu nädalaks esmaspäevast pühapäevani või 
seada tööpäevadeks varajase äratuse ning 
magada laupäeval ja pühapäeval kaua. Mida te 
ka ei valiks, säästab see mugav funktsioon teid 
igal õhtul tülikast äratuskella seadistamisest.

Vahetatavad värvirõngad
Vahetatavad sinised ja roosad värvirõngad ning 
nupud aitavad kellraadiot huvitavaks ja 
isikupäraseks muuta. Lisage isikupära või 
sobitage oma toa stiiliga. Valikusse kuuluvad 
kaks kõrvakujulist nuppu kella peal ja rõngas 
kella esiosal.

Digitaalhäälestus ja jaamad

Leidke lihtsalt jaam, mida soovite salvestada, 
ning selle sageduse salvestamiseks vajutage ja 
hoidke all salvestusnuppu. Salvestatud 

raadiojaamadega leiate oma lemmikjaama 
kiirelt, ilma et peaksite alati käsitsi sagedust 
otsima.

Sujuv äratus

Alustage päeva järk-järgult suureneva 
helitugevusega äratusega. Tavalised äratushelid 
võivad olla äratamiseks liiga vaiksed või 
ehmatavalt valjud. Võite ärgata lemmikmuusika, 
raadiojaama või helisignaaliga. Sujuva äratuse 
helitugevus suureneb järk-järgult vaikselt 
valjuni, äratades teid ettevaatlikult.

Suur taustavalgustusega LCD-ekraan

Taustavalgustusega LCD-ekraan on hästi 
nähtav ja lihtsalt kasutatav ka vähese valgusega 
ning sellelt näete selget ülevaadet olulisest 
teabest.

Vooluvõrgu- või patareitoide

Varustage oma Philipsi raadiokomplekti 
vooluga patareide või pistikupesa abil, mis teeb 
teie elu mugavamaks ja paindlikumaks. Kui 
pistikupesa ei ole käepärast või te ei soovi 

näotuid juhtmeid vedada, kasutage lihtsalt 
patareisid. Kui aga vajate püsivat ja stabiilset 
vooluallikat, ühendage komplekt otse 
pistikupessa. Nüüd saate tõeliselt nautida 
vabadust kuulata muusikat kõikjal, kus soovite.

Uinaku taimer
Mitmete uuringute kohaselt mõjub päeval 
uinaku tegemine tervisele kosutavalt. Uinaku 
taimer aitab teil harjuda tervisliku uinaku 
tegemisega ilma, et peaksite muretsema 
sissemagamise pärast või äratust iga kord 
uuesti seadistama. Lihtsalt vajutage ühele 
nupule, et enne tegusate päevatoimetuste 
juurde naasmist 15 minuti kuni kahe tunni 
pikkust tervislikku uinakut nautida. Uinaku 
taimer loendab automaatselt aega nullini ja 
äratusheli kostub eelnevalt seadistatud ajal, et 
teid üles äratada.

Reguleeritav kordusäratus
Sissemagamise vältimiseks on Philipsi 
kellraadiol reguleeritav tukkumisfunktsioon. 
Kui äratus kõlab, kuid soovite veel veidi 
magada, vajutage üks kord Repeat (äratuse 
korduse) nuppu ja magage edasi. Viis minutit 
hiljem kõlab äratus uuesti. Kui soovite kauem 
magada, vajutage nuppu Snooze (tukkumine) 
kaks korda, et tukkuda 10 minutit, ning kolm 
korda, et tukkuda 15 minutit.

Unetaimer

Unetaimeriga võite määrata, kui kaua muusikat 
või raadiojaama esitada, enne kui magama jääte. 
Määrake vaid ajapiirang (kuni 1 tund) ja valige 
kuulatav CD või raadiojaam. Seade esitab 
muusikat valitud ajavahemiku jooksul ja lülitub 
seejärel säästlikule, vaiksele ooterežiimile. 
Unetaimeriga võite oma lemmik-CD või 
raadiojaama saatel uinuda, ilma et peaksite 
lambaid lugema või energia raiskamise pärast 
muretsema.
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